様式第3号(第6条関係)
[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　月　　日
　かほく市長　油野　和一郎　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　　印

請求書

　かほく市中高年齢者職業訓練奨励金交付要綱第6条の規定により、次のとおり請求します。

1　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2　振込先　　　　　　　　　　　　　　　　銀行・信用金庫・農協
　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　支店・支所
　　　　　　　　　　　 当座・普通　―
　　　　　　　　　　　 口座名義人(カナ)